平成２１年 ６月２９日

各    位

会 社 名   昭和ホールディングス株式会社
代表者名  代表執行役社長 重田 衞

（コード番号 5103 東証第二部）
問合せ先  執行役 佐藤 一石

（TEL．04－7131－0181）

代表執行役および役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成21年6月29日開催の第108回定時株主総会において、及びその後の取締役会において、下記のとおり

代表執行役の異動および取締役、執行役が選任されましたのでお知らせいたします。

記

１． 代表執行役の就任

(1) 新役職名及び氏名

    代表執行役 最高経営責任者        此下 竜矢

    代表執行役 社長             重田 衞

    代表執行役 副社長            井手 景介

(2) 新任代表執行役の略歴

氏 名 略 歴

此下 竜矢

(このした たつや)

昭和47年3月22日生

平成17年   ユナイテッド証券株式会社最高経営責任者（現任）

平成17年－  バンコクステーションネットワーク株式会社CEO（タイ）

平成18年

平成20年 6月当社代表取締役最高経営責任者

平成21年 6月当社代表執行役最高経営責任者

重田  衞

(しげた まもる)

昭和21年4月30日生

平成元年 4月当社スポーツ事業本部ソフトテニス事業部長

平成元年 4月当社スポーツ事業本部ソフトテニス事業部長

平成11年 7月当社理事第三事業部長

平成12年10月当社執行役員副営業部長

平成13年 6月当社取締役副営業部長

平成13年 7月当社取締役総務・経理統括

平成14年 4月当社取締役総務部長

平成16年 4月当社取締役総務部長・スポーツ用品事業部長

平成18年 6月当社常務取締役

平成19年 6月当社代表取締役社長

平成21年 6月当社代表執行役社長

井手 景介

（いで けいすけ）

昭和39年4月22日生

平成元年4月 メルコオーバーシーズサービス株式会社入社(現 三

菱電機トレーディング株式会社)

平成10年12月 タイ王国・Melco Trading (Thailand) Co., Ltd.へ

 出向 代表取締役社長就任

平成20年８月  明日香野ホールディングス入社

昭和ゴム株式会社出向・執行役員経営戦略担当

平成21年6月 当社代表執行役副社長

２．新経営体制

  １．取締役

２．新任執行役

以 上

取 締 役 此下 益司 (社外取締役)

取 締 役 戸谷 雅美 (社外取締役)

取 締 役 窪田 四郎 (社外取締役)

取 締 役 加藤 聡 (社外取締役)

取 締 役 四元 衆

取 締 役 此下 竜矢

取 締 役 重田 衞

取 締 役 井手 景介

取 締 役 渡邊 正

取 締 役 佐藤 一石

取 締 役 庄司 友彦

代 表 執 行 役 最高経営責任者 此下 竜矢

代 表 執 行 役 社 長(スポーツ事業担当) 重田 衞

代 表 執 行 役 副社長(管理・技術担当) 井手 景介

執 行 役 専 務(ゴム事業担当) 渡邊 正

執 行 役 (コーポレートガバナンス担当) 佐藤 一石

執 行 役 (総務・経理担当) 庄司 友彦